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Héraðsfundur Austurlandsprófastsdæmis  

Kirkjumiðstöðinni á Eiðum 23. ágúst 2020 kl. 11 
 
Vinsamlegast fyllið inn í eftir því sem við á í stuttu máli. 

Starfssemi í:     Norðfjarðarsókn  

Hefðbundið helgihald(Eitthvað sérstakt sem ástæða er til að taka fram): 

 

 

 

Kórastarf:   

 Kirkjukór er starfandi við kirkjuna og eru æfingar að jafnaði tvisvar í mánuði og oftar ef þörf krefur, 

en starfið hefur legið niðri undanfarið vegna covid 19 faraldrinum 

 

Barna- og æskulýðsstarf: 

 
Er í höndum sóknarprests   

 
 

Starfsfólk í kirkjustarfi: 

Organisti er í 40% starfi við kirkjuna, tveir meðhjálparar sem skipta með sér störfum 

 og ræstingamaður í 30% starfi 

 

 

Annað, en hefðbundið helgihald(s.s. Biblíulestrar, tólf spora starf):  

 

 

Sérstakir kirkjulegir viðburðir(utan hefðbundinnar þjónustu, s.s. kirkjuafmæli, vísitasíur eða annað): 

 

 

 

 

Viðhald á kirkjuhúsi/safnaðarheimili(sérstakar framkvæmdir utan hefðbundins reksturs): 

Aðeins hefur verið sinnt nauðsinlegu viðhaldi á kirju og safnaðarheimili Í haust verður skipt um áklæði á 

kirkjubekkjum og einnig verður skipt um þak á kirkjuturni og farið í annan undirbúning fyrir fyrirhugaða 

malningarvinnu utanhúss á kirkju og safnaðarheimili á næsta ári ef fjármagn fæst meðal annars úr 

jöfnunarsjóði en nauðsynlega þarf að ráðast í það verk því nokkuð er farið að sjá á henni en síðast var 

málað fyrir c.a 15 árum. 
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Kaup á nýjum munum eða gjafir til helgihalds:  

Safnaðarheimilið fékk að gjöf stillanlegan píanóstól frá karlakórnum Ármenn  og kunnum við þeim bestu 

þakkir fyrir gjöfina. 

 

 

 

Kirkjugarður/ar(framkvæmdir, aðrar en venjubundin hirðing): 

  

Hafist var handa við að lagfæra svæðið við minnismerki um óþekkta sjómanninn þar sem gert er ráð fyrir 

að einnig verði þar minningareitur fyrir aðstandendur sem vilja minnast látinna ættingja sem hvíla ekki 

garðinum. Verkið er nú hálfnað og gert er ráð fyrir að því ljúki nú í haust.   

 

 

 

Sóknarnefnd:    

Nafn    Heimilisfang    Sími  Netfang 
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